[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.12.2021 № 1236
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 34:07:080002:22503 по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, г. Жирновск, ул. Ломоносова
На основании заявления Хопшоносова М.В. о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 34:07:080002:22503, расположенного по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, г. Жирновск, ул. Ломоносова, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь решением Жирновской районной Думы Волгоградской области от 27.02.2020 № 6/49-Д «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности в Жирновском муниципальном районе Волгоградской области», постановлением администрации Жирновского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2021 № 1197 «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером 34:07:080002:22503 по адресу: Волгоградская область, г. Жирновск, ул. Ломоносова», Правилами землепользования и застройки Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Совета Жирновского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2012 № 46/214, Уставом городского поселения Жирновское, Уставом Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Жирновского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства земельного участка с кадастровым номером 34:07:080002:22503 по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, г. Жирновск, ул. Ломоносова:
уменьшить минимальный отступ от северной границы земельного участка, в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений,                                             сооружений — с 1,0 м до 0 м.;
уменьшить минимальный отступ от южной границы земельного участка, в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений — с 1,0 м до 0 м.
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Жирновские новости» и размещению на официальном сайте Жирновского муниципального района Волгоградской области.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Жирновского муниципального района А.Е. Линькова.
Глава Жирновского

муниципального района                                                                                       А.Ф.Шевченко